Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»

Приказ

№ 372          от «31» августа 2023

О создании рабочей группы

по реализации регионального проекта

«Региональная школа менторов «Преемственность

дошкольного и начального общего образования:

от идеи к практике»

С целью реализации регионального проекта «Региональная школа менторов

«Преемственность дошкольного и начального общего образования: от идеи к практике», на

основании распоряжения Министерства образования Иркутской области от 22 мая 2023 № 55-

661-мр «О реализации регионального проекта «Региональная школа менторов «Преемственность

дошкольного и начального общего образования: от идеи к практике»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Гимназия № 1» работу по преемственности дошкольного и начального

общего образования.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 Положение о рабочей группе по организации

преемственности дошкольного и начального общего образования.

3. Утвердить состав рабочей группы по организации преемственности дошкольного и начального

общего образования.

4. Рабочей группе разработать дорожную карту по организации преемственности дошкольного и

начального общего образования.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 1»      Л.В. Раевская

		2024-04-18T14:45:54+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"